
1
''

2 E
'

2
3

4
''

E

2
3

1
''

D

4
'

D

3
4
'

C
3

4
'

B

4
3 A
'

1
2

3

Inw
estor

Lokalizacja

podpis
Faza

Spraw
dzający

rew
izja

Treść rysunku

08.2022

K
O

N
S
T
R
U

K
C
JA

Projektant

N
r rys:

-
Branża

O
biekt

P
R
O

JE
K
T
 W

Y
K
O

N
A
W

C
Z
Y

LE
M

 
S
tu

d
io

 A
rch

ite
kto

n
iczn

e
 S

p
. z o

.o
.

u
l. Z

a
b

ło
cie

 3
9
, 3

0
-70

1 K
rakó

w
N

IP
: 6

7
6
-2

3
8
-3

6
-75

 / R
E
G

O
N

: 12
0
75

3
0
7
0
 / K

R
S
:0

0
0
0
3
112

5
7

te
l: +

4
8
 12

 2
9
6
 0

2
 71 / b

iu
ro

@
le

m
sa.p

l

G
m

in
a
 M

szczo
n
ó
w

P
l. P

iłsu
d
sk

ie
g
o
 1

, 9
6
-3

2
0
 M

szczo
n
ó
w

C
e
n

tru
m

 A
ktyw

n
o
ści Lo

kaln
e
j w

 M
szczo

n
o

w
ie

M
szczo

n
ó

w
, p

rzy u
l. T

a
rczy ń

skie
j 3

1 d
z. n

r e
w

. 1177

Zbrojenie ścian w
 osiach literow

ych
K

07

Zespół

ark. 2

 W
SZYSTKIE W

YM
IAR

Y SPR
AW

D
ZIĆ

 N
A BU

D
O

W
IE!

 U
W

AG
A:

UW
AG

I:
1.

Uwagi ogólne - patrz "O
pis Techniczny - Uwagi wykonawcze".

2.
Rysunek rozpatrywać łącznie z P.T. Architektury i P.T. odpowiednich branż oraz z

pozostałym
i rysunkam

i konstrukcji.

3.
W

ym
iary i usytuowanie przebić zawsze należy sprawdzić z P.T. Architektury oraz P.T.

odpowiednich branż.

4.
O

znaczenia i lokalizację ścian, słupów oraz filarów pokazano na rysunkach deskowań

płyt.

5.
Układ przerw roboczych każdorazowo powinien zostać zaakceptowany przez projektanta

konstrukcji.

6.
Przed wykonaniem

 ścian szybów windowych ich wym
iary należy sprawdzić z aktualnym

i

wytycznym
i dźwigowym

i oraz P.T. Architektury.

7.
W

ym
iary otworów okiennych i drzwiowych należy sprawdzić z aktualnym

i wytycznym
i

producenta stolarki oraz P.T. Architektury.

8.
O

twory po ściągach szalunkowych należy wypełnić m
ateriałem

 jednorodnym
,

system
owym

 o gęstości nie m
niejszej niż gęstość ściany żelbetowej w celu zapewnienia

param
etrów akustycznych oraz pożarowych.

9.
Zasady kształtowania zbrojenia (w tym

 łączenia i kotwienia) wg PN-B-03264:2002.

M
iejsca łączenia prętów wykonać zgodnie z zasadam

i sztuki budowlanej - na zakład w

sposób m
ijankowy (m

ax 50%
 prętów łączonych w jednym

 przekroju).

10.
Jeżeli na rysunku nie podano inaczej, należy przyjąć długości zakładów dla prętów: Ø

8

la=45cm
, Ø

10 la=55cm
, Ø

12 la=65cm
, Ø

16 la=85cm
, Ø

20 la=100cm
, Ø

25 la=120cm
.

11.
O

tulina prętów zbrojenia: dla ścian zewnętrznych poniżej poziom
u 0 m

inim
alna otulina -

3.5cm
; dla ścian zewnętrznych powyżej poziom

u 0 i wewnętrznych m
inim

alna otulina -

3cm
.

12.
Zbrojenie ścian, jeżeli nie pokazano inaczej należy układać wg. "Schem

atu układania

zbrojenia w ścianach" pokazanego na rysunku.

13.
Zbrojenie w otworach rozsunąć lub wyciąć i odgiąć.

14.
Przed ułożeniem

 prętów przegiętych należy sprawdzić geom
etrię ściany na rysunkach

deskowania płyt.

15.
Pręty przegięte należy ułożyć tak, aby na długości zakładu nad płytą były dopasowane do

lokalizacji zbrojenia ścian powyżej.

16.
Styk strzem

ion należy um
ieszczać przem

iennie przy różnych narożnikach.

17.
Specyfikacja stali wydana na oddzielnych arkuszach, w których wym

iary prętów podano

jako gabarytowe tj. po obrysie zewnętrznym
 natom

iast dla strzem
ion po obrysie

wewnętrznym
.
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